
KELIONĖS APRAŠYMAS
MADEIRA - Estalagem Do Mar 4*

2021-04-27

Viešbučio aprašymas

Iki Santa Kruzo oro uosto:           ~50km
Iki Funšalio centro:                      ~35 km
Iki São Vicente vietovės centro:  ~800 m
Iki paplūdimio:                             ~10 m 
 
 
 
 
 
Jaukus viešbutis, įsikūręs aukštų kalnų fone, atsigręžęs į vandenyną – tai svajonių vieta tiems, kurie trokšta tylos ir ramybės.
Gražios apylinkės užburia įdomiomis vietomis. Iš čia netoli iki São Vicente grotų. Patrauklūs ir pėsčiųjų bei žygio maršrutai po
levandas – senuosius drėkinimo kanalus. Viešbutis pastatytas 1990 m., paskutinį kartą atnaujintas 2017 m. Tvarkinga,
kompaktiška teritorija, kurioje restoranas, du barai, konferencijų salė, nemokamas bevielis internetas, baseinas. Puiki vieta
norintiems pakeliauti po Madeiros šiaurės vakarų dalį.

   

   

Paplūdimys
Paplūdimys maždaug už 10 m nuo viešbučio, akmenuotas, be aptarnavimo. Rankšluosčių galima gauti viešbutyje už užstatą.

Sao Vicente

Sao Vicente yra jaukus kaimas salos šiaurėje, įsikūręs viename gražiausių Madeiros slėnių. San Vicente urvai „Grutas de São
Vicente“ yra geriausi kada nors Madeiroje rasti požeminiai lavos kanalai. Prieš maždaug 400 000 metų įvykusio išsiveržimo
rezultatas pirmą kartą buvo atrastas 1885 m. Mėgaukitės specialisto ekskursija po urvus ir sužinokite, kaip jie buvo suformuoti.
Taip pat apsilankykite pagrindinėje San Vicente bažnyčioje, esančioje kaimo centre. Bažnyčia skirta Šv. Vincentui ir pastatyta
XVII a.. Žemai slėnyje prie jūros rasite nedidelę simbolinę koplyčią, pastatytą 1694 m., toje pačioje vietoje, kur, sakoma, atsirado
Šv. Visantė. Kita įdomi koplyčia yra Pico da Cova mieste su 14 metrų aukščio koplyčios bokštu ir laikrodžiu, pastatytu 1942 m.

Rekomenduojamos ekskursijos
Salos centras - lyniniu keltuvu virš Funšalio stogų keliamasi į Montė kalną. Apsilankoma Dievo Motinos šventovėje, Monte
atogrąžų sode su Madeiros reliktine ir endemine augmenija. Įspūdingo grožio kalnų kelias veda į salos širdį – Vienuolių slėnį. Eira
do Serrado panoraminėse terasose galima gėrėtis kvapą gniaužiančiu vaizdu į kalnų prarajas. Vykstama į nuošalų kaimelį, kur
ragaujama kaštonų, eukaliptų ir pasiflorų skonio, vietinės gamybos likerių. Toliau kelias veda į kitoje kalnų grandinės pusėje
esantį Kamara de Lobos (Câmara de Lobos) - tipišką žvejų kaimelį su dailiu uostu – Vinstono Čerčilio pamėgtą vietą.
Vakarinė salos dalis — nepakartojama proga pasigrožėti įspūdingais vaizdais, tarp jų – viena iš aukščiausių Europoje
pakrantės uolų – Cabo Girão. Ekskursijos maršrutas veda per tipišką žvejų kaimelį Ribeira Brava į Enkumenados (Encumenada)
kalnų perėją, iš kurios, esant palankioms oro sąlygoms, galima matyti šiaurinės ir pietinės pakrančių panoramą. Važiuojama per
nepaprastą „Madeiros tundrą“ – Paul da Serra plokščiakalnį, kol pasiekiamas populiarusis Porto Moniz kurortas, garsėjantis
natūraliais lavos baseinais. Šiaurine pakrante tęsiama kelionė į Sao Vicente miestelį. Taip pat apsilankoma bananų plantacijoje
bei cukranendrių romo gamykloje. Visos dienos išvyka.
Rytinė salos dalis — apsilankoma Palheiro soduose pasigrožėti žydinčiais augalais bei miesto panorama. Užvažiuojama į Pico
de Arieiro - trečią pagal aukštį Madeiros viršukalnę (1818 m virš jūros lygio), nuo kurios, esant geram orui, galima matyti salos
reljefą ir įspūdingus kalnų peizažus. Per didžiausią pasaulyje slėnį, apaugusį nepaprastai senu laurų mišku, važiuojama į Ribeiro
Frio kaimelį. Pasisvečiuojama tradicinių, šiaudais dengtų namelių skansene, Santanos kaimelyje, pasigrožima Šv. Lauryno
pusiasalio uolų kraštovaizdžiu, apsilankoma regyklose, iš kurių matyti Erelių uolos, Porto Santo, Desertas salų ir oro uosto
pakilimo tako, įrengto ant 180 kolonų, panorama. Visos dienos išvyka.
Fado muzikos ir Madeiros folkloro vakaras — vakarienė tradiciniame restorane su čionykštei virtuvei būdingais patiekalais:
espetada (ant grotelių kepta mėsa) su polenta (pakepinta kukurūzų košė), sriuba, salotos, virtos daržovės, desertai.
Vakarieniaujant pasirodo folkloro ansamblis (dainos ir šokiai, tradiciniai instrumentai), vėliau vyksta portugališkų fado dainų,
kurias atlieka viena geriausių salos dainininkių, koncertas
Porto Santo – puiki galimybė aplankyti dar vieną, Madeiros archipelagui priklausančią, salą. Per 2,5 val. keltu nutolstate nuo
Madeiros apie 40 km ir išsilaipinate Porto Santo saloje. Su anglakalbiu gidu keliaujate autobusu susipažinti su salos apylinkėmis.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-estalagem-do-mar-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-estalagem-do-mar-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
MADEIRA - Estalagem Do Mar 4*

2021-04-27
Po pietų skiriama daug laisvo laiko pasimėgauti maudynėmis Atlanto vandenyne bei pasilepinti saulės voniomis ilgiausiame
salos paplūdimyje.

   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-estalagem-do-mar-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-estalagem-do-mar-4

